DECRETO Nº 12038/2015

Concede Promoção por Merecimento ao servidor municipal.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE Promoção por Merecimento, com base na Lei 577/93 e suas alterações e no relatório emitido pela Portaria 012/2013, ao servidor público municipal, no mês de maio de 2015, conforme tabela abaixo:

	MATRÍCULA
	NOME DO SERVIDOR
	ADMISSÃO
	NÍVEL ATUAL
	NÍVEL PROMOÇÃO

	17570-1
	Ana Paula Weiss Zanin
	17.05.2012
	N-05
	N-06

	17563-1
	Elizandra da Rosa Clein
	07.05.2012
	N-05
	N-06

	7269-1
	Lenir Maria Oliveski
	07.05.1991
	[bookmark: _GoBack]N-31
	N-32

	17562-1
	Tania Sayaca Schornen
	03.05.2012
	N-05
	N-06

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezoito dias do mês de maio do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças

J:\2015\Decretos\Dec12038.docx/nlm